Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   08          06
"____"___________2012 г.

  г.Дивногорск

№  1219 р
Об   утверждении   перечня   жилых   домов
для  переселения  в  158- квартирный  жилой
дом  (1 очередь)
         Во исполнение мероприятий региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае», утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 20.03.2012    № 100п, муниципальной адресной программы «Об утверждении  муниципальной   адресной    программы   «Переселение  граждан  из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2012 год, утвержденной постановлением администрации города Дивногорска от13.02.2012 № 16/1п, руководствуясь ст.43 Устава города Дивногорска:
1. Утвердить перечень  жилых   домов,   идущих   под   снос, в    связи    с    вводом в эксплуатацию 1 очереди 158-квартирного жилого дома и  переселением жителей по адресам:
г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 5  - 8-квартирный жилой дом;
г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 7  - 8-квартирный жилой дом;

г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 9  -  8-квартирный жилой дом;

г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 18-  8-квартирный жилой дом;
г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 20 - 16-квартирный жилой дом;

г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 24 - 16-квартирный жилой дом;

г. Дивногорск, ул.П.Лумумбы, 25 - 16-квартирный жилой дом;
 2. Специалисту по учету и распределению жилья администрации города   Дивногорска  М.М. Гаджиевой подготовить    и    представить  на  утверждение   списки   семей,   подлежащих переселению  с предоставлением  жилых  помещений   в 1 очередь 158-квартирного жилого дома    с    соблюдением действующего законодательства.
          3. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить  на   заместителя Главы   города  В.И. Урупаху.
Глава города                                                                                                             Е.Е.Оль